Rua Major Pissara, 245 – CENTRO – SERRA-ES-CEP: 29.176-020 – TEL 3251-8300 E-mail:

gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal

e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO TRIBUNA LIVRE _____/2025

 Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra, fulcro no art. 199

do Regimento Interno, o uso da Tribuna Livre no mês de julho do corrente ano, para

pronunciamento do Sra. TAINARA COUTINHO LISBOA, CPF 181.951.357-22, domiciliado

na R. Rio Bananal, 08, Jardim Carapina – Serra-ES. CEP.: 29161-765, telefone (27) 99503-6474.

Seu pronunciamento terá como tema: “MÃES ATIPICAS EM AÇÃO”.

Sem mais, apresento o meu protesto de estima e elevada consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 29 de maio de 2025.

EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA

PASTOR DINHO SOUZA

VEREADOR – PL

mailto:gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br

		2025-05-29T15:49:15-0300
	EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA:09685462771

		2025-06-02T14:30:33-0300